
10/06/2022 10:54 SEI/GOV-PI - 4549180 - Aviso de Licitação

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5182119&infra_sistema=1000001… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO NA IMPRENSA OFICIAL
 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
Nº do Processo SEI 00019.002053/2022-80
Modalidade de Licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 003/SSP-PI/2022
Iden�ficação do Licitante: nome do
órgão/en�dade pública estadual SECRETARIA DE SEGURANÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

Resumo do objeto da licitação CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE INTEGRADA DE SEGURANÇA PÚBLICA NA CIDADE DE INHUMA-PI

Local em que os interessados poderão ter
acesso ao texto integral do edital

www.tce.pi.gov.br
www.licitacoes-e.com.br
cpl@ssp.pigov.br
h�p://www.ssp.pi.gov.br/licitacao.php

Data de abertura e entrega das propostas 04/07/2022 às 09:00h

Valor global es�mado R$ 1.666.388,31 (um milhão, seiscentos e sessenta e seis mil, trezentos e oitenta e oito reais e trinta e
um centavos)

Dotação orçamentária
Gestão/Unidade: 12.101
Fonte: 100
Programa de Trabalho: 06.181. 0003. 3078

Fonte de recursos Fonte de recurso: 100
Natureza da despesa 4.4.90.51
Nº Nota de Reserva no SIAFE 2022NR00121
 

Teresina, 10 de junho de 2022
 
 

Marciano Machado de Oliveira
Presidente da CPL/SSP-PI

Documento assinado eletronicamente por RUBENS DA SILVA PEREIRA - Matr.0349633-3, Secretário de Segurança Pública do Estado do
Piauí, em 10/06/2022, às 10:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142,
de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por MARCIANO MACHADO DE OLIVEIRA - Matr.0108368-6, Presidente de Comissão
Permanente de Licitação - CPL, em 10/06/2022, às 10:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do
Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4549180 e o código CRC F79688A3.

http://www.tce.pi.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cpl@ssp.pigov.br
http://www.ssp.pi.gov.br/licitacao.php
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

